
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 3/2019. (II.15.) önkormányzati rendelete  
Füzesabony Város Helyi Építési Szabályzatának megállapításáról szóló 

 30/2008. (XI.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
 
Füzesabony Város Önkormányzata Képviselő-testületének az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997.évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában, valamint a 13. 
§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ (1) A 30/2008. (XI.26.) önkormányzati rendelettel megállapított Füzesabony város 
egységes szerkezetű Szabályozási terve módosul a rendelet 1.számú rajzi mellékletei szerint. 
Rajzszám: T-3/M-8/M1-1 
                  T-3/M-8/M1-2  
(2) A Szabályozási Tervben a módosítással nem érintett területrészek szabályozása 
változatlanul hatályban marad. 
 
2.§ (1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) A rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
________________________________                 _____________________________ 

Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                          Nagy Csaba 
                jegyző                          polgármester 
 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2019. február 15-én 09:00 órakor 

 
                              
                                                                       
                                                        _____________________________ 
                          Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                             jegyző 
 

 

 

 



3/2019. (II.15.) önkormányzati rendelet 1. melléklete  
A SZABÁLYOZÁSI TERVEK MÓDOSÍTÁSÁNAK TERVANYAGA 
 

A MÓDOSÍTÁSSAL ÉRINTETT TERÜLET 
 

 
 

A módosítással érintett terület Füzesabony város külterületén és belterületén, a MÁV állomástól indulva a 
3. számú főút felé vezetve és a 3. számú főút mentén helyezkedik el.  
 

Füzesabony Város Önkormányzata 2008. óta a Településrendezési Eszközeit, így a Szabályozási tervét és t 
a Helyi Építési Szabályzatot többször módosította. 
 
 
 
 
 

MÓDOSÍTÁS SORSZÁMA MÓDOSÍTÁS JELLEGE 

1. számú módosítás 

Füzesabony, a 3. számú országos főútvonal mellett és 
a Vízház utca - Szihalom belterületi határa között 
tervezett kerékpárút nyomvonalának módosítása. Az 
M25 autóút nyomvonalának feltüntetése 

A MÓDOSÍTÁSSAL ÉRINTETT TERÜLET  A MÓDOSÍTÁSSAL ÉRINTETT TERVLAP 
Füzesabony város Vízház utca – igazgatási határ 
közötti nyomvonal, a 3. számú főútvonal területe. 
Az első ütemben megvalósuló nyomvonal 
tekintetében a 1273, 031/3, 966/2, 060/5, 062/22, 
062/9, 1243, 046/146, 032/9, 062/26, 062/2, 
062/8, 979, 966/1, 060/6, 062/24, 062/6 helyrajzi 
számú ingatlanok  

Szabályozási terv. Jóváhagyva a 30/2008. (XI.26.) 
önkormányzati rendelettel. 

A MÓDOSÍTÁS RÖVID LEÍRÁSA 

Füzesabony város területén a tervezett Szihalom felé vezető kerékpárút projekthez kapcsolódóan a 
Településrendezési terv módosítása szükséges, mely az engedélyezett kerékpárút nyomvonalának 
átvezetését tűzi ki célul, a kisajátítás tervszerű elvégzése miatt. A tervezett nyomvonal a 3. számú út déli 
oldalán halad, a csomóponttól nyugati irányba haladó kerékpárút tervezett nyomvonala a főút északi 
oldalán marad. 
  

T-3/M-8/M1-1 
 T-3/M-8/M1-2 

 



A MÓDOSÍTÁSSAL ÉRINTETT TERÜLET ÁBRÁZOLÁSA A HATÁLYOS SZABÁLYOZÁSI TERVEN 

  
A Szabályozási terv T-3/M-8/M1 -1 kivonata 

 
A Szabályozási terv T-3/M-8/M1 -2 kivonata 



A MÓDOSÍTÁSSAL ÉRINTETT TER. ÁBRÁZOLÁSA A MÓDOSÍTOTT SZABÁLYOZÁSI TERVEN 

 
A Szabályozási terv T-3/M-8/M1-1 számú módosítása 

 
A Szabályozási terv T-3/M-8/M1-2 számú módosítása 

Tervező Lautner Emőke TT-1-05-0079 

Az északi irány a tervlap felső oldala felé mutat. Készült az állami alapadatok felhasználásával 



 

 


